



Cirql Biomedical Contraception ApS

Ole Maaløes Vej 3, 3.
2200 København N
CVR no. 39 86 57 69

Annual report for 2020

Adopted at the annual general meeting on 23 April 2021

Frederik Petursson Madsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	9
Balance sheet 31 December	10
Statement of changes in equity	12
Notes to the annual report	13

Company details

The company

Cirqlе Biomedical Contraception ApS
Ole Maaløes Vej 3, 3.
2200 København N

CVR no.: 39 86 57 69

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Incorporated: 11 September 2018

Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Jesper Boysen, chairman
Thomas Crouzier
Frederik Petursson Madsen

Executive board

Thomas Crouzier
Frederik Petursson Madsen

Auditors

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Management's review

Business review

The company's key activity is to develop novel treatments that harness the natural mucus barrier for fertility management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 5.557.693, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 2.844.328.

During the financial year 2020, the company increased its share capital by cash contribution and debt conversion.

The management considers the net profit for the year to be as expected in the development phase.

The company's liquidity for 2021 is sufficient to maintain the company's operating activities and the company can continue to fulfill its obligations as they are due.

Significant events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year. In 2021 the company expects to raise capital to finance further development of the company's assets.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
Gross profit		-4.132.723	-1.094
Staff costs	1	-2.180.647	-1.218
Profit/loss before net financials		-6.313.370	-2.312
Financial income	2	2.644	0
Financial costs	3	-404.023	-200
Profit/loss before tax		-6.714.749	-2.512
Tax on profit/loss for the year	4	1.157.056	417
Profit/loss for the year		-5.557.693	-2.095
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-5.557.693	-2.095
		-5.557.693	-2.095

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	TDKK
Assets			
Receivables from subsidiaries		462.704	0
Other receivables		126.350	84
Corporation tax		<u>1.157.056</u>	<u>417</u>
Receivables		<u>1.746.110</u>	<u>501</u>
Cash at bank and in hand		<u>9.036.584</u>	<u>5.978</u>
Total current assets		<u>10.782.694</u>	<u>6.479</u>
Total assets		<u><u>10.782.694</u></u>	<u><u>6.479</u></u>

Balance sheet 31 December

	Note	2020 DKK	2019 TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		40.000	1
Retained earnings		<u>2.804.328</u>	<u>-2.095</u>
Equity		<u>2.844.328</u>	<u>-2.094</u>
Convertible and profit-yielding instruments of debt		0	7.483
Other payables		<u>7.000.591</u>	<u>40</u>
Total non-current liabilities	5	<u>7.000.591</u>	<u>7.523</u>
Trade payables		600.033	917
Other payables		<u>337.742</u>	<u>133</u>
Total current liabilities		<u>937.775</u>	<u>1.050</u>
Total liabilities		<u>7.938.366</u>	<u>8.573</u>
Total equity and liabilities		<u>10.782.694</u>	<u>6.479</u>
Contingent liabilities	6		
Mortgages and collateral	7		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2020	1.000	-2.094.616	-2.093.616
Capital increase	39.000	10.456.637	10.495.637
Net profit/loss for the year	0	-5.557.693	-5.557.693
Equity at 31 December 2020	<u>40.000</u>	<u>2.804.328</u>	<u>2.844.328</u>

Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	TDKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	1.936.863	1.107
Pensions	212.522	97
Other social security costs	<u>31.262</u>	<u>14</u>
	<u>2.180.647</u>	<u>1.218</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Financial income		
Interest received from subsidiaries	<u>2.644</u>	<u>0</u>
	<u>2.644</u>	<u>0</u>
3 Financial costs		
Other financial costs	<u>404.023</u>	<u>200</u>
	<u>404.023</u>	<u>200</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>-1.157.056</u>	<u>-417</u>
	<u>-1.157.056</u>	<u>-417</u>

Notes

5 Long term debt

	Debt at 1 January 2020	Debt at 31 December 2020	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Convertible and profit-yielding instruments of debt	7.482.568	0	0	0
Other payables	40.406	7.000.591	0	3.078.591
	<u><u>7.522.974</u></u>	<u><u>7.000.591</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.078.591</u></u>

6 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with parent company, Circle Biomedical Holding ApS. The Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes within the joint taxation.

7 Mortgages and collateral

The Company has no mortgages and collateral.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Petursson Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-04-23 06:42:27Z

NEM ID 

Frederik Petursson Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-04-23 06:42:27Z

NEM ID 

Jesper Boysen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860680377979

IP: 77.72.xxx.xxx

2021-04-27 10:24:54Z

NEM ID 

THOMAS CROUZIER

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19830113xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2021-04-28 07:51:33Z



THOMAS CROUZIER

Direktør

Serienummer: 19830113xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2021-04-28 07:51:33Z



Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-04-28 08:08:13Z

NEM ID 

Frederik Petursson Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-04-28 09:16:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>